[bookmark: _Toc429324868][bookmark: _Toc429325357]招标公告
为满足施工生产需要，现就本招标公告所述工程项目所需物资进行招标采购，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织：中建八局第一建设有限公司
2、招标项目：苏州市疾病预防控制中心迁建项目施工总承包工程(安装对内)
3、工程地点: 江苏省苏州市相城区太平街道227省道东、广前路南
4、招标内容：项目施工生产所需电线电缆物资，具体数量以同中标供应商签订的具体采购合同为准，增值税率13%。
	序号
	材料名称
	规格型号
	单位
	计划数量
	备注

	1
	电线电缆
	详见报价清单
	批
	1

品牌要求：特雷卡、无锡远东、江苏上上、江苏宝胜、江南
二、投标人资格要求
1、投标人经营范围应包括本次招标的内容。
2、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
3、具备一般纳税人资格，能够开具符合国家税法要求的增值税专用发票。
4、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。
5、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于50万元，有个3个以上相同物资业绩200万元合同额的项目完工报告、供应证明的，可不做资金注册要求。
6、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
7、在工程所在城市有固定的办公场所或仓库，且有专职管理人员。
8、其他要求：
1）所招标物资的其他质量要求满足招标技术规格书，图纸设计说明，苏州市当地规范要求及相应最新国家规范要求。。
2）相关产品技术要求：GB50217-2007、电力工程电缆设计规范国家标准，否则视为不合格样品。【与我方签订过合同的且无不良记录的优质供应商，可不要求寄送样品（本条非强制要求，项目可根据招标物资实际情况酌情描述）】。
3）货款支付：1））付款：无预付款，具体付款节点和付款比例为货到工地验收合格挂账后60个工作日支付本批结算货款的60%，工程竣工验收合格后（以四方验收为准）六月内付至物资总结算额的95% ,余款5%作为质保金，在质保期满后28日内无息付清。乙方应提供结算值100%的发票，否则甲方可拒绝付款。
2）由于业主资金不到位的原因，致使甲方不能按合同付款，甲方不承担延期付款利息及违约金。
3）如甲方根据情况需要以物抵债，甲方可以在某一付款节点以房屋（包括但不限于甲方拟抵进的所有房屋）等财产抵项不低于合同价款的10%。
4）若乙方不按要求开立银行账户，导致货款或工程款延期支付，甲方不承担延期付款利息及违约金，乙方不得因此停止施工。
9、符合招标公告中：三、投标报名的相关资格预审文件及样品报送要求。
符合上述条件，经招标工作小组审查合格后，方可参与投标。
三、投标报名
1、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址https://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。
2、报名时间：以云筑网公示报名截止时间为准，逾期不再接受投标单位的报名。
3、 资格预审文件及样品要求
报名所需提交的资料至少包括：
1） 所投品牌样本册、选型一机一表、相应设备选型性能曲线等技术资料
2） 产品检测报告；
3） 质量证书；
4） 参投单位营业执照（复印件）；
5） 投标人法人授权文件；
6） （设备）厂家对本项目唯一授权书。
7） 投标人3个以上相同种类100万元合同额的项目完工报告、供应证明。
8） 信誉要求：投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人名单；天眼查无不良记录且三年财务报表无亏损，并提供查询截图盖公司公章。
以上资料作为附件于报名时间内每页盖章装订后随样品送至接收地址。
4、投标样品
	序号
	标的物名称
	规格、材质、性能等要求
	投标样品及资料要求

	1
	电力电缆
	WDZB-YJY-3*2.5mm²
	样品、厂家资质、样册、合格证、检测报告、3C认证

需在所送样品明显位置张贴所报送样品及投标人相关信息。
[bookmark: _GoBack]样品接收地址：江苏省苏州市相城区阳澄湖镇湘州路与顺贤路交叉口南800米中建八局项目部，收件人梁海洋，联系方式13570621872
四、发布标书时间
1、招标人将通过云筑网告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间：以云筑网招标文件发放时间为准。
五、招标人联系方式
  联系人：冯海伟         联系方式：18616773762
  联系人：骆  友         联系方式：13816084383
  联系人：胡  波         联系方式：19938283763
  联系人：黄  涛         联系方式：18013754703

第3页  共3页